
Svět se koulí dál

Petr Spálený

1. Když někdy sčítáš stokrát štěstí, stokrát smůlu
   Občas padáš a pak zase letíš vzhůru
   A když letíš, hned spoustu přátel máš
   S tvým pádem se však tehle zástup rychle ztrácí
   Není divu, vždyť jsi špatně mířil na cíl
   Kde je úspěch, co kamarády hrál?
   Jen svět se koulí dál
   
R: A svět se koulí dál
   Svět se koulí dál
   
2. Když někdy sčítám stokrát štěstí, stokrát smůlu
   Tak říkám: Díky, měl jsem všeho velkou fůru
   Tak říkám: Díky, že smál jsem se i rval
   S tebou jsem nebyl sám, a tvoje vlídná krása
   Dala mi sílu unést nečekaný zásah
   Já dobře žil, právě tebe že jsem znal
   Já žil jsem líp než král
   
R: A svět se koulí dál
   Svět se koulí dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

